Bonaventura moriva durante il concilio ai 14 di luglio del 1274; e un anno dopo, ai 2 di luglio del 1275, lo seguiva il suo confratello Odone Rigaldi, che pieno di meriti presso Dio e gli uomini, moriva a Rouen, e veniva sepolto con degna pompa in quella cattedrale. Il suo corpo venne collocato a destra della cappella della Vergine, dietro il coro.

L'editore del *Regestum Visitationum* del nostro Odone, dopo aver fatte risaltare le virtù e gl'insigni servigi resi alla Chiesa e alla Francia da questo insigne Minorita, si duole meritamente, e non sa spiegarsi che la storia abbia quasi dimenticato in lui uno de' più benemeriti prelati della Francia. Il Bonnin promise di darci a tempo più propizio una più completa biografia di Odone Rigaud, ma noi non sappiamo se il ch. editore abbia potuto mantenere la promessa.

Chindiamo questi pochi cenni con una pagina della cronaca del citato Salimbene:

«... Magister Martinus de Parma [legatus Pontificis in Lombardia], curialis homo, humilis, benignus et liberalis, largas expensas fecit Mantuae fratri *Rigaldo* et toti familiae suae, cum transisset per eum [16-17 martii 1253] eundo ad Curiam; et misit ante eum senescalcum suum, volens sibi facere expensas usque Bononiam: sed frater *Rigaldus* hoc non est passus, quia dixit quod de medietate reddituum suorum poterat splendide vivere et decenter cum tota familia sua, et aliam medietatem habebat superfluum. Et habebat LXXX equituras in illo itinere et decentem familiam; et cum comedit Ferrariae [19 mar]. in civitate, tenuit secum ad comedendum quatuor fratres Minores, qui iverant ad visitandum ipsum. Et habebat ante se super mensa duas magnas concas argenteas, in quibus pro pauperibus ponebantur cibaria; et portabat dapifer semper duo fercula de quolibet ciborum genere secundum diversitates ciborum, et ponebat ante fratrem *Rigaldum*. Ille vero unum ferculum retinebat sibi, de quo comedeat, aliud vero pro pauperibus refundebat in concas; et sic faciebat de qualibet appositione et diversitate ciborum. Erat autem frater *Rigaldus* ex ordine fratrum Minorum et Rotomagensis archiepiscopus, et unus de maioribus clericis de mundo: magister cathedratus fuit Parisius [1241 ss.], et multis annis legit theologiam in domo fratrum: optimus disputator fuit et gratuitus sermocinator: opus fecit super *Sententias*: amicus fuit Regis Franciae sancti Lodoici, qui etiam laboravit pro eo ut archiepiscopatum Rotomagensem haberet: ordinem fratrum Praedicatorum multum dilexit, sicut et ordinem fratrum Minorum de quo erat, et fuit eorum benefactor; turpis erat in facie, sed gratiosus in moribus et operibus suis: nam sanctus homo fuit et Deo devotus, et bene finivit vitam suam [2 iul. 1275]; cuius anima per misericordiam Dei requiescat in pace. — Fratrem germanum habuit in Ordine, pulcrum hominem et magnum clericum, qui dicebatur frater *Adam le Rigalde*. Ambos pluries vidi, et in diversis locis (2) ».